РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018 г.                             №   105                      х. Красный Октябрь
О признании утратившим силу постановления

 Администрации Краснооктябрьского сельского поселения
от 05.04.2018 №27  «Об утверждении Правил
использования водных объектов  общего
пользования, для личных  и бытовых нужд,
расположенных  на территории Краснооктябрьского
сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставам муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
   1. Признать утратившую силу постановление Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 05.04.2018 №27 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, для личных  и бытовых нужд, расположенных на территории Краснооктябрьского сельского поселения».
   2.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному  обнародованию и размещению на сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения.

   3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Краснооктябрьского сельского поселения                           Л.П. Ярмалюк

PAGE